

 ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE GALVÃO	PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 41/2023
	Processo Adm.: 74/2023 Data do Processo: 09/08/2023

CNPJ: 83.009.902/0001-16 **Telefone:** (49) 3342-1111
Endereço: Avenida Sete de Setembro, 548 - Centro
CEP: 89838-000 - Galvão

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 28, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 74/2023
b) Nr. Licitação: 41/2023 - PR
c) Modalidade: Pregão presencial
d) Data de Homologação: 24/08/2023
e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MANUTENÇÃO DOS IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS (DISTRIBUIDOR DE ÁGUA, ENSILADEIRA NOGUEIRA, CARRETO BASCULANTE RODADO, ROÇADEIRAS, TRATOR, PÉ DE PATO 7 DENTES, SEMEADEIRA PASTO 13 LINHAS).

Lote: 1

Participante: BERTUZZI MANUTENÇÃO AGRÍCOLA LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ADAPTADOR MM22 - ADAPTADOR MM22 Marca: MANSUL	20,000	UNI	26,27	525,40
2	AFIADOR C/120 REBOLO - AFIADOR C/120 REBOLO Marca: REALMAQ	20,000	UND	275,34	5.506,80
3	ANEL ELASTICO EXTERNO 20 - ANEL ELASTICO EXTERNO 20 Marca: ZAMIL	20,000	UND	1,17	23,40
4	ANEL ELASTICO EXTERNO 30 - ANEL ELASTICO EXTERNO 30 Marca: ZAMIL	20,000	UND	2,00	40,00
5	ANEL ELASTICO EXTERNO 35 - ANEL ELASTICO EXTERNO 35 Marca: ZAMIL	20,000	UND	2,58	51,60
6	ANEL ELASTICO EXTERNO 40 - ANEL ELASTICO EXTERNO 40 Marca: ZAMIL	20,000	UND	3,46	69,20
7	ANEL ELASTICO EXTERNO 45 - ANEL ELASTICO EXTERNO 45 Marca: ZAMIL	20,000	UND	4,16	83,20
8	ANEL ELASTICO EXTERNO 50 - ANEL ELASTICO EXTERNO 50 Marca: ZAMIL	20,000	UND	4,62	92,40
9	ANEL ELASTICO EXTERNO 70 - ANEL ELASTICO EXTERNO 70 Marca: ZAMIL	20,000	UND	7,28	145,60
10	ARAME 1,2 MM - ARAME 1,2 MM Marca: PAN	100,000	KG	30,93	3.093,00
11	ARAME 1 MM - ARAME 1 MM Marca: PAN	100,000	KG	32,23	3.223,00
12	ARRUELA LISA 1 - ARRUELA LISA 1 Marca: ZAMIL	100,000	UND	3,49	349,00
13	ARRUELA LISA 1.1/2 - ARRUELA LISA 1.1/2 Marca: ZAMIL	100,000	UND	6,26	626,00
14	ARRUELA LISA 1.1/4 - ARRUELA LISA 1.1/4 Marca: ZAMIL	100,000	UND	4,52	452,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
15	ARRUELA LISA 1.1/8 - ARRUELA LISA 1.1/8 Marca: ZAMIL	100,000	UND	4,59	459,00
16	ARRUELA LISA 1/2 - ARRUELA LISA 1/2 Marca: ZAMIL	100,000	UND	1,25	125,00
17	ARRUELA LISA 1/4 - ARRUELA LISA 1/4 Marca: ZAMIL	100,000	UND	0,20	20,00
18	ARRUELA LISA 3/4 - ARRUELA LISA 3/4 Marca: ZAMIL	100,000	UND	2,42	242,00
19	ARRUELA LISA 3/8 - ARRUELA LISA 3/8 Marca: ZAMIL	100,000	UND	0,40	40,00
20	ARRUELA LISA 5/16 - ARRUELA LISA 5/16 Marca: ZAMIL	100,000	UND	0,45	45,00
21	ARRUELA LISA 5/8 - ARRUELA LISA 5/8 Marca: ZAMIL	100,000	UND	1,93	193,00
22	ARRUELA LISA 7/8 - ARRUELA LISA 7/8 Marca: ZAMIL	100,000	UND	3,12	312,00
23	BARRA CHATA FERRO 1 1/4 X 1/4 - BARRA CHATA FERRO 1 1/4 X 1/4 Marca: ACELOR	40,000	KG	22,28	891,20
24	BARRA CHATA FERRO 1 X 1/4 - BARRA CHATA FERRO 1 X 1/4 Marca: ACELOR	40,000	KG	22,28	891,20
25	BARRA CHATA FERRO 2 X 3/16 - BARRA CHATA FERRO 2 X 3/16 Marca: ACELOR	40,000	KG	22,28	891,20
26	BARRA CHATA FERRO 2 X 3/8 - BARRA CHATA FERRO 2 X 3/8 Marca: ACELOR	40,000	KG	22,28	891,20
27	BARRA QUADRADA CC 08 - BARRA QUADRADA CC 08 (03-01-07378) Marca: ACELOR	20,000	MTS	128,02	2.560,40
28	BARRA QUADRADA CC 29 - BARRA QUADRADA CC 29 (03-01-07376) Marca: ACELOR	20,000	MTS	211,16	4.223,20
29	BARRA QUADRADA CC 59 - BARRA QUADRADA CC 59 (03-01-07377) Marca: ACELOR	20,000	MTS	292,96	5.859,20
30	BARRA REDONDA DE FERRO 1/2 - BARRA REDONDA DE FERRO 1/2 Marca: ACELOR	40,000	KG	22,28	891,20
31	BARRA REDONDA DE FERRO 5/16 - BARRA REDONDA DE FERRO 5/16 Marca: ACELOR	40,000	KG	22,28	891,20
32	BARRA REDONDA DE FERRO 5/8 - BARRA REDONDA DE FERRO 5/8 Marca: ACELOR	40,000	KG	22,28	891,20
33	BARRA TRIFILADA 25,00 1045D 6000 - BARRA TRIFILADA 25,00 1045D 6000 Marca: ACELOR	40,000	KG	30,93	1.237,20
34	BARRA TRIFILADAS 40 MM - BARRA TRIFILADAS 40 MM Marca: ACELOR	40,000	KG	30,93	1.237,20
35	BICO SUBSOLADOR JAN 03 FUROS - BICO SUBSOLADOR JAN 03 FUROS Marca: JAN	10,000	UND	117,39	1.173,90
36	CABO AÇO 1/4 - CABO AÇO 1/4 Marca: O.V.D	10,000	MTS	10,65	106,50
37	CABO AÇO 5/8 - CABO AÇO 5/8 Marca: O.V.D	10,000	MTS	37,59	375,90
38	CANTONEIRA 1.1/2 X 3/16 - CANTONEIRA 1.1/2 X 3/16 Marca: ACELOR	20,000	KG	22,28	445,60

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
39	CANTONEIRA 1.1/4 X 1/8 - CANTONEIRA 1.1/4 X 1/8 Marca: ACELOR	20,000	KG	22,28	445,60
40	CANTONEIRA 2 X 1/4 - CANTONEIRA 2 X 1/4 Marca: ACELOR	20,000	KG	22,28	445,60
41	CAPA 1/2 (03-01-07434) - CAPA 1/2 (03-01-07434) Marca: MONSUL	10,000	UND	6,39	63,90
42	CAPA 1/4 (03-01-07432) - CAPA 1/4 (03-01-07432) Marca: MONSUL	10,000	UND	5,37	53,70
43	CAPA 3/4 (03-01-07436) - CAPA 3/4 (03-01-07436) Marca: MONSUL	10,000	UND	12,73	127,30
44	CAPA 3/8 (03-01-07433) - CAPA 3/8 (03-01-07433) Marca: MONSUL	10,000	UND	7,46	74,60
45	CAPA 5/8 (03-01-07435) - CAPA 5/8 (03-01-07435) Marca: MONSUL	10,000	UND	10,31	103,10
46	CHAPA FINA A FRIO 1,2 X 1200 X 3000 - CHAPA FINA A FRIO 1,2 X 1200 X 3000 Marca: ACELOR	20,000	KG	22,70	454,00
47	CHAPA FINA A FRIO 1,5 X 1200 X 3000 - CHAPA FINA A FRIO 1,5 X 1200 X 3000 Marca: ACELOR	20,000	KG	22,70	454,00
48	CHAPA ZINCADA 1,95 X 1200 X 3000 - CHAPA ZINCADA 1,95 X 1200 X 3000 Marca: ACELOR	20,000	KG	22,70	454,00
49	CHAVETA R 3M - CHAVETA R 3M Marca: ZAMIL	10,000	UND	3,00	30,00
50	CHAVETA R 4M - CHAVETA R 4M Marca: ZAMIL	10,000	UND	4,51	45,10
51	CHAVETA R 5M - CHAVETA R 5M Marca: ZAMIL	10,000	UND	6,51	65,10
52	CHAVETA R 6M - CHAVETA R 6M Marca: ZAMIL	10,000	UND	8,32	83,20
53	CHAVETA R 8M - CHAVETA R 8M Marca: ZAMIL	10,000	UND	12,65	126,50
54	CILINDRO HID. GIRO ENSILADEIRA 350 MM - CILINDRO HID. GIRO ENSILADEIRA 350 MM Marca: FERRAMENTAS SC	4,000	UND	541,21	2.164,84
55	CILINDRO HID. QUEBRA JATO ENSILADEIRA 220 MM - CILINDRO HID. QUEBRA JATO ENSILADEIRA 220 MM Marca: FERRAMENTAS SC	4,000	UND	454,92	1.819,68
56	CILINDRO HID. TERCEIRO PONTO 580x840 - CILINDRO HID. TERCEIRO PONTO 580x840 Marca: FERRAMENTAS SC	4,000	UND	1.172,18	4.688,72
57	CJ. ESP. AR. CON. RAD. GRX 1.5/8 X 243 MM - CJ. ESP. AR. CON. RAD. GRX 1.5/8 X 243 MM Marca: MARTINS CRUZ	4,000	UND	620,17	2.480,68
58	CJ. ESP. NV. CON. GRX 1.1/8 XRD1.1/4 - CJ. ESP. NV. CON. GRX 1.1/8 XRD1.1/4 Marca: MARTINS CRUZ	4,000	UND	425,74	1.702,96
59	CLIPS PARA CABO DE AÇO 1/2 - CLIPS PARA CABO DE AÇO 1/2 Marca: ZAMIL	10,000	UND	6,62	66,20
60	CLIPS PARA CABO DE AÇO 1/4 - CLIPS PARA CABO DE AÇO 1/4 Marca: ZAMIL	10,000	UND	2,42	24,20
61	CLIPS PARA CABO DE AÇO 5/8 - CLIPS PARA CABO DE AÇO 5/8 Marca: ZAMIL	10,000	UND	8,26	82,60
62	CONTRA FACA 9004 - CONTRA FACA 9004 Marca: REALMAQ	4,000	UND	91,12	364,48

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
63	CONTRA FACA DO ROTOR H20/60/Z10 - CONTRA FACA DO ROTOR H20/60/Z10 Marca: REALMAQ	4,000	UND	92,79	371,16
64	CORREIA 5V-1500/5 CANAIS (03-01-07454) - CORREIA 5V-1500/5 CANAIS (03-01-07454) Marca: GRC	4,000	UND	548,75	2.195,00
65	CORREIA 5V-1550/5 CANAIS (03-01-07455) - CORREIA 5V-1550/5 CANAIS (03-01-07455) Marca: GRC	4,000	UND	622,45	2.489,80
66	CORREIA 5V - 1600/5 CANAIS - CORREIA 5V - 1600/5 CANAIS Marca: GRC	4,000	UND	644,52	2.578,08
67	CORREIA GRC B-156 - CORREIA GRC B-156 Marca: GRC	4,000	UND	59,35	237,40
68	CORRENTE 1/2 - CORRENTE 1/2 Marca: O.V.D	10,000	KG	44,08	440,80
69	CORRENTE 1/4 - CORRENTE 1/4 Marca: O.V.D	10,000	KG	43,63	436,30
70	CORRENTE 5/8 - CORRENTE 5/8 Marca: O.V.D	10,000	KG	44,08	440,80
71	CORRENTE ASA 2050 - CORRENTE ASA 2050 Marca: ZSG	4,000	MTS	58,00	232,00
72	CORRENTE ASA 40 - CORRENTE ASA 40 Marca: ZSG	4,000	MTS	34,05	136,20
73	CRUZETA 008 - CRUZETA 008 Marca: AEMCO	10,000	UND	121,38	1.213,80
74	CRUZETA CC 04 (03-01-07359) - CRUZETA CC 04 (03-01-07359) Marca: AEMCO	10,000	UND	49,56	495,60
75	CRUZETA CC 103/1 (03-01-07362) - CRUZETA CC 103/1 (03-01-07362) Marca: AEMCO	10,000	UND	80,03	800,30
76	CRUZETA CC 36 (03-01-07360) - CRUZETA CC 36 (03-01-07360) Marca: AEMCO	10,000	UND	65,62	656,20
77	CRUZETA CC 55 (03-01-07361) - CRUZETA CC 55 (03-01-07361) Marca: AEMCO	10,000	UND	92,78	927,80
78	CUBO DO DISCO DUPLO - CUBO DO DISCO DUPLO Marca: REALMAQ	10,000	UND	48,41	484,10
79	DISCO CORTE 15 - DISCO CORTE 15 Marca: METISA	20,000	UND	108,07	2.161,40
80	DISCO GRADE 18,00 L - DISCO GRADE 18,00 L Marca: METISA	20,000	UND	154,16	3.083,20
81	DISCO GRADE 18,00 R - DISCO GRADE 18,00 R Marca: METISA	20,000	UND	162,61	3.252,20
82	DISCO GRADE 20,00 L - DISCO GRADE 20,00 L Marca: METISA	20,000	UND	205,60	4.112,00
83	DISCO GRADE 20,00 R - DISCO GRADE 20,00 R Marca: METISA	20,000	UND	214,30	4.286,00
84	DISCO JAN 23202301 - DISCO JAN 23202301 Marca: METISA	20,000	UND	192,86	3.857,20
85	DISCO RECORTADO 26 - DISCO RECORTADO 26 Marca: METISA	20,000	UND	340,85	6.817,00
86	DISCO RETO 13XF40 - DISCO RETO 13XF40 Marca: METISA	20,000	UND	88,42	1.768,40
87	EIXO DA COROA - EIXO DA COROA Marca: METISA	2,000	UND	326,72	653,44

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
88	EIXO DA POLIA CARDAN DUPLA ATUAL - EIXO DA POLIA CARDAN DUPLA ATUAL Marca: METISA	2,000	UND	208,36	416,72
89	EIXO DE GRADE 1.5/8 X 1850 MM - EIXO DE GRADE 1.5/8 X 1850 MM Marca: MACHPARTS	2,000	UND	560,54	1.121,08
90	EIXO DIANTEIRO MAIOR G4 - EIXO DIANTEIRO MAIOR G4 Marca: REALMAQ	2,000	UND	155,72	311,44
91	EIXO INTERMEDIARIO MAX GOLD PREMIER - EIXO INTERMEDIARIO MAX GOLD PREMIER Marca: REALMAQ	2,000	UND	556,32	1.112,64
92	EIXO LISO ARADO 1 X 150 - EIXO LISO ARADO 1 X 150 Marca: MACHPARTS	2,000	UND	30,47	60,94
93	EMENDA PARA CORRENTE ASA 2050 - EMENDA PARA CORRENTE ASA 2050 Marca: ZSG	10,000	UND	10,16	101,60
94	EMENDA PARA CORRENTE ASA 40 - EMENDA PARA CORRENTE ASA 40 Marca: ZSG	10,000	UND	2,48	24,80
95	ENGRANAGEM DO CIL.DENTADO MOCEL JF 192 Z10 - ENGRANAGEM DO CIL.DENTADO MOCEL JF 192 Z10 Marca: REALMAQ	2,000	UND	1.209,62	2.419,24
96	ENGRENAGEM 17Z F25MM - ENGRENAGEM 17Z F25MM Marca: REALMAQ	2,000	UND	129,82	259,64
97	ENGRENAGEM 77 Z JM/MASTER - ENGRENAGEM 77 Z JM/MASTER Marca: REALMAQ	2,000	UND	374,27	748,54
98	ENGRENAGEM Z34 DO CILINDRO MOVEL - ENGRENAGEM Z34 DO CILINDRO MOVEL Marca: REALMAQ	2,000	UND	173,54	347,08
99	ESTEIRA DUPLA - ESTEIRA DUPLA Marca: IAC	2,000	UND	4.040,23	8.080,46
100	FEMEA FAO 14-04 19º - FEMEA FAO 14-04 19º Marca: MANSUL	20,000	UND	14,10	282,00
101	FEMEA FJ 06-04 90º - FEMEA FJ 06-04 90º Marca: MANSUL	20,000	UND	11,75	235,00
102	FEMEA FJ 06-06 90º - FEMEA FJ 06-06 90º Marca: MANSUL	20,000	UND	12,95	259,00
103	GANCHO DE AÇO 0,8 (1/4) S/TRAVA - GANCHO DE AÇO 0,8 (1/4) S/TRAVA Marca: O.V.D	10,000	UND	22,53	225,30
104	GANCHO OLHAL 2,00 T S/TRAVA - GANCHO OLHAL 2,00 T S/TRAVA Marca: O.V.D	10,000	UND	47,47	474,70
105	GRAMPO R 4M - GRAMPO R 4M Marca: ZAMIL	20,000	UND	4,74	94,80
106	GRAMPO R 5M - GRAMPO R 5M Marca: ZAMIL	20,000	UND	6,98	139,60
107	GRAMPO R 6M - GRAMPO R 6M Marca: ZAMIL	20,000	UND	8,48	169,60
108	GRAMPO R 8M - GRAMPO R 8M Marca: ZAMIL	20,000	UND	14,15	283,00
109	GRAXEIRA RETA 1/2 - GRAXEIRA RETA 1/2 Marca: ZAMIL	20,000	UND	5,07	101,40
110	GRAXEIRA RETA 1/4 - GRAXEIRA RETA 1/4 Marca: ZAMIL	20,000	UND	1,92	38,40
111	GRAXEIRA RETA 3/8 - GRAXEIRA RETA 3/8 Marca: ZAMIL	20,000	UND	2,38	47,60

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
112	GRAXEIRA RETA 5/16 - GRAXEIRA RETA 5/16 Marca: ZAMIL	20,000	UND	2,32	46,40
113	GRAXEIRA RETA 6M - GRAXEIRA RETA 6M Marca: ZAMIL	20,000	UND	1,92	38,40
114	GRAXEIRA RETA 7/16 - GRAXEIRA RETA 7/16 Marca: ZAMIL	20,000	UND	4,82	96,40
115	GRAXEIRA RETA 8 M - GRAXEIRA RETA 8 M Marca: ZAMIL	20,000	UND	2,34	46,80
116	JOGO DE FACA DO ROTOR C120 - JOGO DE FACA DO ROTOR C120 Marca: REALMAQ	4,000	UND	2.244,57	8.978,28
117	JOGO DE FACA DO ROTOR PECUS 9004 - JOGO DE FACA DO ROTOR PECUS 9004 Marca: REALMAQ	4,000	UND	1.537,28	6.149,12
118	MACHO MN 08-04 - MACHO MN 08-04 Marca: MANSUL	20,000	UND	14,55	291,00
119	MACHO MN 08- 06 - MACHO MN 08- 06 Marca: MANSUL	20,000	UND	15,29	305,80
120	MANCAIS F-208 - MANCAIS F-208 Marca: GRC	20,000	UND	40,68	813,60
121	MANCAIS P-208 - MANCAIS P-208 Marca: GRC	20,000	UND	49,10	982,00
122	MANGOTE SMB - MANGOTE SMB Marca: SMB	20,000	UND	28,26	565,20
123	MANGUEIRA BALFLEX FORZA R 1AT 1 - MANGUEIRA BALFLEX FORZA R 1AT 1 Marca: BALFLEX	20,000	MTS	60,19	1.203,80
124	MANGUEIRA BALFLEX FORZA R1AT 1/4 - MANGUEIRA BALFLEX FORZA R1AT 1/4 Marca: BALFLEX	20,000	MTS	19,80	396,00
125	MANGUEIRA BALFLEX FORZA R1AT 3/8 - MANGUEIRA BALFLEX FORZA R1AT 3/8 Marca: BALFLEX	20,000	MTS	26,56	531,20
126	MANGUEIRA BALFLEX FORZA R2AT 1/2 - MANGUEIRA BALFLEX FORZA R2AT 1/2 Marca: BALFLEX	20,000	MTS	35,67	713,40
127	MANGUEIRA BALFLEX FORZA R2AT 1/4 - MANGUEIRA BALFLEX FORZA R2AT 1/4 Marca: BALFLEX	20,000	MTS	29,26	585,20
128	MANGUEIRA BALFLEX FORZA R2AT 3/4 - MANGUEIRA BALFLEX FORZA R2AT 3/4 Marca: BALFLEX	20,000	MTS	57,29	1.145,80
129	MANGUEIRA BALFLEX FORZA R2AT 3/8 - MANGUEIRA BALFLEX FORZA R2AT 3/8 Marca: BALFLEX	20,000	MTS	33,25	665,00
130	MANGUEIRA BALFLEX FORZA R2AT 5/8 - MANGUEIRA BALFLEX FORZA R2AT 5/8 Marca: BALFLEX	20,000	MTS	48,67	973,40
131	MANGUEIRA BALFLEX FORZA UNO R1AT 1/2 - MANGUEIRA BALFLEX FORZA UNO R1AT 1/2 Marca: BALFLEX	20,000	MTS	29,93	598,60
132	MANGUEIRA BALFLEX FORZA UNS R1AT 3/4 - MANGUEIRA BALFLEX FORZA UNS R1AT 3/4 Marca: BALFLEX	20,000	MTS	40,39	807,80
133	MANGUEIRA BALFLEX FORZA UNS R1AT 5/8 - MANGUEIRA BALFLEX FORZA UNS R1AT 5/8 Marca: BALFLEX	20,000	MTS	38,24	764,80
134	MANGUEIRA BALF. MULTIUSO OLEO/AR/AGUA 1 - MANGUEIRA BALF. MULTIUSO OLEO/AR/AGUA 1 Marca: BALFLEX	20,000	MTS	70,83	1.416,60

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
135	MANGUEIRA BALF. MULTIUSO OLEO/AR/AGUA 1.1/4 - MANGUEIRA BALF. MULTIUSO OLEO/AR/AGUA 1.1/4 Marca: BALFLEX	20,000	MTS	103,93	2.078,60
136	MANGUEIRA BALF. MULTIUSO OLEO/AR/AGUA 1/4 - MANGUEIRA BALF. MULTIUSO OLEO/AR/AGUA 1/4 Marca: BALFLEX	20,000	MTS	17,18	343,60
137	MANGUEIRA BALF. MULTIUSO OLEO/AR/AGUA 3/4 - MANGUEIRA BALF. MULTIUSO OLEO/AR/AGUA 3/4 Marca: BALFLEX	20,000	MTS	58,28	1.165,60
138	MANGUEIRA BALF. MULTIUSO OLEO/AR/AGUA 3/8 - MANGUEIRA BALF. MULTIUSO OLEO/AR/AGUA 3/8 Marca: BALFLEX	20,000	MTS	20,95	419,00
139	MANGUEIRA BALF. MULTIUSO OLEO/AR/AGUA 5/16 - MANGUEIRA BALF. MULTIUSO OLEO/AR/AGUA 5/16 Marca: BALFLEX	20,000	MTS	18,81	376,20
140	MANGUEIRA BALF. MULTIUSO OLEO/AR/AGUA 5/8 - MANGUEIRA BALF. MULTIUSO OLEO/AR/AGUA 5/8 Marca: BALFLEX	20,000	MTS	39,46	789,20
141	MOLA DO CILINDRO MOVEL - MOLA DO CILINDRO MOVEL Marca: REALMAQ	4,000	UND	83,97	335,88
142	MOLA QUEBRA JATO - MOLA QUEBRA JATO Marca: REALMAQ	4,000	UND	20,64	82,56
143	NAVALHA - NAVALHA Marca: REALMAQ	4,000	UND	24,57	98,28
144	PARAFUSO ABL CRA UNF 9/16X2 - PARAFUSO ABL CRA UNF 9/16X2 Marca: ZAMIL	100,000	UND	5,74	574,00
145	PARAFUSO DO ARO DA RODA TRASEIRA 5/8 X 3 - PARAFUSO DO ARO DA RODA TRASEIRA 5/8 X 3 Marca: ZAMIL	100,000	UND	13,79	1.379,00
146	PARAFUSO FACA ROCADEIRA MF - PARAFUSO FACA ROCADEIRA MF Marca: REX	100,000	UND	43,38	4.338,00
147	PARAFUSO MAQ. MIL. C/CHATA 6 X 25 - PARAFUSO MAQ. MIL. C/CHATA 6 X 25 Marca: REX	100,000	UND	0,73	73,00
148	PARAFUSO MAQ.MIL.C/CHATA 8X25 - PARAFUSO MAQ.MIL.C/CHATA 8X25 Marca: REX	100,000	UND	0,92	92,00
149	PARAFUSO MASSEY DIR 20 X 60 - PARAFUSO MASSEY DIR 20 X 60 Marca: REX	100,000	UND	32,34	3.234,00
150	PARAFUSO SEXT 1/2X1 (03-01-07418) - PARAFUSO SEXT 1/2X1 (03-01-07418) Marca: REX	100,000	UND	1,75	175,00
151	PARAFUSO SEXT 1/2X2 (03-01-07419) - PARAFUSO SEXT 1/2X2 (03-01-07419) Marca: REX	100,000	UND	2,47	247,00
152	PARAFUSO SEXT 1/2X3 (03-01-07420) - PARAFUSO SEXT 1/2X3 (03-01-07420) Marca: REX	100,000	UND	3,26	326,00
153	PARAFUSO SEXT 1/2X4 (03-01-07421) - PARAFUSO SEXT 1/2X4 (03-01-07421) Marca: REX	100,000	UND	4,31	431,00
154	PARAFUSO SEXT 1/2X5 (03-01-07422) - PARAFUSO SEXT 1/2X5 (03-01-07422) Marca: REX	100,000	UND	5,06	506,00
155	PARAFUSO SEXT 1 X 4 - PARAFUSO SEXT 1 X 4 Marca: REX	100,000	UND	23,26	2.326,00
156	PARAFUSO SEXT 1 X 6 - PARAFUSO SEXT 1 X 6 Marca: REX	100,000	UND	32,57	3.257,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
157	PARAFUSO SEXT 1 X 8 - PARAFUSO SEXT 1 X 8 Marca: REX	100,000	UND	39,23	3.923,00
158	PARAFUSO SEXT 3/4X3 (03-01-07425) - PARAFUSO SEXT 3/4X3 (03-01-07425) Marca: REX	100,000	UND	6,63	663,00
159	PARAFUSO SEXT 3/4X5 (03-01-07426) - PARAFUSO SEXT 3/4X5 (03-01-07426) Marca: REX	100,000	UND	10,95	1.095,00
160	PARAFUSO SEXT 3/4X6 (03-01-07427) - PARAFUSO SEXT 3/4X6 (03-01-07427) Marca: REX	100,000	UND	11,95	1.195,00
161	PARAFUSO SEXT 3/4X7 (03-01-07428) - PARAFUSO SEXT 3/4X7 (03-01-07428) Marca: REX	100,000	UND	16,94	1.694,00
162	PARAFUSO SEXT 3/8X1 (03-01-07414) - PARAFUSO SEXT 3/8X1 (03-01-07414) Marca: REX	100,000	UND	1,32	132,00
163	PARAFUSO SEXT 5/16X1 (03-01-07410) - PARAFUSO SEXT 5/16X1 (03-01-07410) Marca: REX	100,000	UND	0,85	85,00
164	PARAFUSO SEXT 5/16X2 (03-01-07411) - PARAFUSO SEXT 5/16X2 (03-01-07411) Marca: REX	100,000	UND	1,12	112,00
165	PARAFUSO SEXT 5/16X3 (03-01-07412) - PARAFUSO SEXT 5/16X3 (03-01-07412) Marca: REX	100,000	UND	1,42	142,00
166	PARAFUSO SEXT 5/16X4 (03-01-07413) - PARAFUSO SEXT 5/16X4 (03-01-07413) Marca: REX	100,000	UND	1,62	162,00
167	PARAFUSO SEXT 5/8X2 (03-01-07423) - PARAFUSO SEXT 5/8X2 (03-01-07423) Marca: REX	100,000	UND	2,91	291,00
168	PARAFUSO SEXT 5/8X6 (03-01-07424) - PARAFUSO SEXT 5/8X6 (03-01-07424) Marca: REX	100,000	UND	8,56	856,00
169	PARAFUSO SEXT 7/8X3 (03-01-07429) - PARAFUSO SEXT 7/8X3 (03-01-07429) Marca: REX	100,000	UNI	10,00	1.000,00
170	PARAFUSO SEXT 7/8X5 (03-01-07430) - PARAFUSO SEXT 7/8X5 (03-01-07430) Marca: REX	100,000	UND	14,61	1.461,00
171	PARAFUSO SEXT 7/8X7 (03-01-07431) - PARAFUSO SEXT 7/8X7 (03-01-07431) Marca: REX	100,000	UND	23,79	2.379,00
172	PARAFUSO SEXT. 8.8 10X20 (03-01-07395) - PARAFUSO SEXT. 8.8 10X20 (03-01-07395) Marca: REX	100,000	UND	1,18	118,00
173	PARAFUSO SEXT. 8.8 10X30 (03-01-07396) - PARAFUSO SEXT. 8.8 10X30 (03-01-07396) Marca: REX	100,000	UND	1,42	142,00
174	PARAFUSO SEXT. 8.8 10X40 (03-01-07397) - PARAFUSO SEXT. 8.8 10X40 (03-01-07397) Marca: REX	100,000	UND	1,68	168,00
175	PARAFUSO SEXT. 8.8 10X60 (03-01-07398) - PARAFUSO SEXT. 8.8 10X60 (03-01-07398) Marca: REX	100,000	UND	2,37	237,00
176	PARAFUSO SEXT 8.8 10 X 80 - PARAFUSO SEXT 8.8 10 X 80 Marca: REX	100,000	UND	2,64	264,00
177	PARAFUSO SEXT. 8.8 12X100 (03-01-07403) - PARAFUSO SEXT. 8.8 12X100 (03-01-07403) Marca: REX	100,000	UND	4,67	467,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
178	PARAFUSO SEXT. 8.8 12X20 (03-01-07399) - PARAFUSO SEXT. 8.8 12X20 (03-01-07399) Marca: REX	100,000	UND	1,63	163,00
179	PARAFUSO SEXT. 8.8 12X40 (03-01-07400) - PARAFUSO SEXT. 8.8 12X40 (03-01-07400) Marca: REX	100,000	UND	2,26	226,00
180	PARAFUSO SEXT 8.8 12 X 60 - PARAFUSO SEXT 8.8 12 X 60 Marca: REX	100,000	UND	3,17	317,00
181	PARAFUSO SEXT. 8.8 12X80 (03-01-07402) - PARAFUSO SEXT. 8.8 12X80 (03-01-07402) Marca: REX	100,000	UND	4,39	439,00
182	PARAFUSO SEXT 8.8 14 X 100 - PARAFUSO SEXT 8.8 14 X 100 Marca: REX	100,000	UND	6,60	660,00
183	PARAFUSO SEXT 8.8 14X60 - PARAFUSO SEXT 8.8 14X60 Marca: REX	100,000	UND	4,54	454,00
184	PARAFUSO SEXT 8.8 14 X 80 - PARAFUSO SEXT 8.8 14 X 80 Marca: REX	100,000	UND	5,29	529,00
185	PARAFUSO SEXT. 8.8 16X120 (03-01-07405) - PARAFUSO SEXT. 8.8 16X120 (03-01-07405) Marca: REX	100,000	UND	12,30	1.230,00
186	PARAFUSO SEXT. 8.8 16X160 (03-01-07406) - PARAFUSO SEXT. 8.8 16X160 (03-01-07406) Marca: REX	100,000	UND	14,96	1.496,00
187	PARAFUSO SEXT. 8.8 16X40 (03-01-07404) - PARAFUSO SEXT. 8.8 16X40 (03-01-07404) Marca: REX	100,000	UND	7,81	781,00
188	PARAFUSO SEXT. 8.8 16X60 (01-01-10268) - PARAFUSO SEXT. 8.8 16X60 (01-01-10268) Marca: REX	100,000	UND	8,58	858,00
189	PARAFUSO SEXT. 8.8 16X80 (03-01-09297) - PARAFUSO SEXT. 8.8 16X80 (03-01-09297) Marca: REX	100,000	UND	9,40	940,00
190	PARAFUSO SEXT 8.8 18 X 100 - PARAFUSO SEXT 8.8 18 X 100 Marca: REX	100,000	UND	12,22	1.222,00
191	PARAFUSO SEXT 8.8 18 X 120 - PARAFUSO SEXT 8.8 18 X 120 Marca: REX	100,000	UND	13,67	1.367,00
192	PARAFUSO SEXT 8.8 18 X 180 - PARAFUSO SEXT 8.8 18 X 180 Marca: REX	100,000	UND	17,61	1.761,00
193	PARAFUSO SEXT 8.8 18 X 60 - PARAFUSO SEXT 8.8 18 X 60 Marca: REX	100,000	UND	8,96	896,00
194	PARAFUSO SEXT. 8.8 20X100 (03-01-07408) - PARAFUSO SEXT. 8.8 20X100 (03-01-07408) Marca: REX	100,000	UND	13,25	1.325,00
195	PARAFUSO SEXT. 8.8 20X160 (03-01-07409) - PARAFUSO SEXT. 8.8 20X160 (03-01-07409) Marca: REX	100,000	UND	16,81	1.681,00
196	PARAFUSO SEXT. 8.8 20X60 (03-01-07407) - PARAFUSO SEXT. 8.8 20X60 (03-01-07407) Marca: REX	100,000	UND	9,98	998,00
197	PARAFUSO SEXT. 8.8 8X20 (03-01-07391) - PARAFUSO SEXT. 8.8 8X20 (03-01-07391) Marca: REX	100,000	UND	1,05	105,00
198	PARAFUSO SEXT. 8.8 8X30 (03-01-07392) - PARAFUSO SEXT. 8.8 8X30 (03-01-07392) Marca: REX	100,000	UND	1,25	125,00
199	PARAFUSO SEXT. 8.8 8X40 (03-01-07393) - PARAFUSO SEXT. 8.8 8X40 (03-01-07393) Marca: REX	100,000	UND	1,47	147,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
200	PARAFUSO SEXT. 8.8 8X60 (03-01-07394) - PARAFUSO SEXT. 8.8 8X60 (03-01-07394) Marca: REX	100,000	UND	1,78	178,00
201	PARAFUSO TRATOR FORD 3/4 X 50 - PARAFUSO TRATOR FORD 3/4 X 50 Marca: REX	100,000	UND	31,77	3.177,00
202	PARAFUSO TRATOR MASSEY 5/8 X 2 3/16 - PARAFUSO TRATOR MASSEY 5/8 X 2 3/16 Marca: REX	100,000	UND	18,80	1.880,00
203	PARAFUSO TRATOR VALMET 20 X 62 - PARAFUSO TRATOR VALMET 20 X 62 Marca: REX	100,000	UND	32,77	3.277,00
204	PEDRA DO AFIADOR NEW PECUS - PEDRA DO AFIADOR NEW PECUS Marca: REALMAQ	10,000	UND	397,86	3.978,60
205	PINO ELASTICO 10X60 (03-01-07480) - PINO ELASTICO 10X60 (03-01-07480) Marca: ZAMIL	50,000	UND	4,71	235,50
206	PINO ELASTICO 10X80 (03-01-07481) - PINO ELASTICO 10X80 (03-01-07481) Marca: ZAMIL	50,000	UND	5,26	263,00
207	PINO ELASTICO 6X60 (03-01-07484) - PINO ELASTICO 6X60 (03-01-07484) Marca: ZAMIL	50,000	UND	2,38	119,00
208	PINO ELASTICO 6X80 (03-01-07486) - PINO ELASTICO 6X80 (03-01-07486) Marca: ZAMIL	50,000	UND	3,21	160,50
209	PINO ELASTICO 8X60 (03-01-07482) - PINO ELASTICO 8X60 (03-01-07482) Marca: ZAMIL	50,000	UND	3,37	168,50
210	PINO ELASTICO 8X80 (03-01-07483) - PINO ELASTICO 8X80 (03-01-07483) Marca: ZAMIL	50,000	UND	4,17	208,50
211	PINO ENGATE COM ARGOLA 1 X 175 MM - PINO ENGATE COM ARGOLA 1 X 175 MM Marca: MACHPARTS	50,000	UND	41,55	2.077,50
212	PINO ENGATE COM ARGOLA 1 X 200MM - PINO ENGATE COM ARGOLA 1 X 200MM Marca: MACHPARTS	50,000	UND	43,97	2.198,50
213	PINO LISO TERCEIRO PONTO 1X110M - PINO LISO TERCEIRO PONTO 1X110M Marca: MACHPARTS	50,000	UND	24,46	1.223,00
214	PINO LISO TERCEIRO PONTO 3/4 X 105MM - PINO LISO TERCEIRO PONTO 3/4 X 105MM Marca: MACHPARTS	50,000	UND	14,12	706,00
215	PINO LISO TERCEIRO PONTO 7/8 X 103 MM - PINO LISO TERCEIRO PONTO 7/8 X 103 MM Marca: MACHPARTS	50,000	UND	16,29	814,50
216	PINO LISO TERCEIRO PONTO 7/8 X 160 - PINO LISO TERCEIRO PONTO 7/8 X 160 Marca: MACHPARTS	50,000	UND	25,37	1.268,50
217	PINO TERCEIRO PONTO 25X140 - PINO TERCEIRO PONTO 25X140 Marca: MACHPARTS	50,000	UND	35,59	1.779,50
218	PINO TRATOR 16 X 60 COMPLETO - PINO TRATOR 16 X 60 COMPLETO Marca: MACHPARTS	50,000	UND	25,61	1.280,50
219	PINO TRAVA 1/4 X 50 MM - PINO TRAVA 1/4 X 50 MM Marca: MACHPARTS	50,000	UND	4,24	212,00
220	PINO TRAVA 3/8 X 50MM - PINO TRAVA 3/8 X 50MM Marca: MACHPARTS	20,000	UND	4,59	91,80

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
221	PINO TRAVA 5/16 X 50 MM - PINO TRAVA 5/16 X 50 MM Marca: MACHPARTS	20,000	UND	4,41	88,20
222	PINO TRAVA 7/16X50MM - PINO TRAVA 7/16X50MM Marca: MACHPARTS	20,000	UND	5,61	112,20
223	PINO TRAVA DO TERCEIRO PONTO - PINO TRAVA DO TERCEIRO PONTO Marca: MACHPARTS	20,000	UND	13,39	267,80
224	POLIA 408 5V - POLIA 408 5V Marca: REALMAQ	5,000	UND	2.420,30	12.101,50
225	PORCA 1.5/8 DO EIXO DO MANCAL - PORCA 1.5/8 DO EIXO DO MANCAL Marca: MACHPARTS	20,000	UND	47,54	950,80
226	PORCA MILIMETRICA 1" - PORCA MILIMETRICA 1" Marca: REX	20,000	UND	6,12	122,40
227	PORCA MILIMETRICA 10M (03-01-07504) - PORCA MILIMETRICA 10M (03-01-07504) Marca: REX	20,000	UND	1,05	21,00
228	PORCA MILIMETRICA 12M (03-01-07505) - PORCA MILIMETRICA 12M (03-01-07505) Marca: REX	20,000	UND	1,42	28,40
229	PORCA MILIMETRICA 14 M - PORCA MILIMETRICA 14 M Marca: REX	20,000	UND	1,75	35,00
230	PORCA MILIMETRICA 16M (03-01-07506) - PORCA MILIMETRICA 16M (03-01-07506) Marca: REX	20,000	UND	2,22	44,40
231	PORCA MILIMETRICA 18 M - PORCA MILIMETRICA 18 M Marca: REX	20,000	UND	3,08	61,60
232	PORCA MILIMETRICA 20M - PORCA MILIMETRICA 20M Marca: REX	20,000	UND	4,08	81,60
233	PORCA MILIMETRICA 8M (03-01-07503) - PORCA MILIMETRICA 8M (03-01-07503) Marca: REX	20,000	UND	0,55	11,00
234	PORCA SEXTAVADA 1" - PORCA SEXTAVADA 1" Marca: REX	20,000	UND	6,31	126,20
235	PORCA SEXTAVADA 1.1/4 - PORCA SEXTAVADA 1.1/4 Marca: REX	20,000	UND	11,72	234,40
236	PORCA SEXTAVADA 1/2 (03-01-07499) - PORCA SEXTAVADA 1/2 (03-01-07499) Marca: REX	20,000	UND	1,08	21,60
237	PORCA SEXTAVADA 3/4 (03-01-07501) - PORCA SEXTAVADA 3/4 (03-01-07501) Marca: REX	20,000	UND	3,58	71,60
238	PORCA SEXTAVADA 3/8 (03-01-07498) - PORCA SEXTAVADA 3/8 (03-01-07498) Marca: REX	20,000	UND	0,73	14,60
239	PORCA SEXTAVADA 5/16 (03-01-07497) - PORCA SEXTAVADA 5/16 (03-01-07497) Marca: REX	20,000	UND	0,65	13,00
240	PORCA SEXTAVADA 5/8 (03-01-07500) - PORCA SEXTAVADA 5/8 (03-01-07500) Marca: REX	20,000	UND	2,18	43,60
241	PORCA SEXTAVADA 7/8 (03-01-07502) - PORCA SEXTAVADA 7/8 (03-01-07502) Marca: REX	20,000	UND	4,51	90,20
242	PRENSAGEM 1/4 - PRENSAGEM 1/4 Marca: MANSUL	20,000	UND	24,02	480,40
243	PRENSAGEM 3/8 - PRENSAGEM 3/8 Marca: MANSUL	20,000	UND	24,02	480,40

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
244	PRISIONEIRO DA CARCACA 3/4X3/4X60MM - PRISIONEIRO DA CARCACA 3/4X3/4X60MM Marca: MACHPARTS	4,000	UND	12,64	50,56
245	PRISIONEIRO DA CARCACA 3/4X3/4X90 MM - PRISIONEIRO DA CARCACA 3/4X3/4X90 MM Marca: MACHPARTS	4,000	UND	13,98	55,92
246	PRISIONEIRO DA CARCACA 3/4X7/8X60MM - PRISIONEIRO DA CARCACA 3/4X7/8X60MM Marca: MACHPARTS	4,000	UND	13,30	53,20
247	PRISIONEIRO DA CARCACA 5/8X60MM - PRISIONEIRO DA CARCACA 5/8X60MM Marca: MACHPARTS	4,000	UND	11,72	46,88
248	RASPADOR PECUS - RASPADOR PECUS Marca: REALMAQ	4,000	UND	68,18	272,72
249	REBOLO AFIADOR 9004 - REBOLO AFIADOR 9004 Marca: REALMAQ	4,000	UND	423,47	1.693,88
250	REBOLO AFIADOR 92/C120 - REBOLO AFIADOR 92/C120 Marca: REALMAQ	4,000	UND	278,66	1.114,64
251	RETENTOR SABO 01980 - RETENTOR SABO 01980 Marca: SABO	10,000	UND	14,39	143,90
252	RETENTOR SAV - SABO 00131 - RETENTOR SAV - SABO 00131 Marca: SABO	10,000	UND	5,41	54,10
253	ROLAMENTO 30205 INDL - ROLAMENTO 30205 INDL Marca: INDL	20,000	UND	38,26	765,20
254	ROLAMENTO 30206 INDL - ROLAMENTO 30206 INDL Marca: INDL	20,000	UND	55,05	1.101,00
255	ROLAMENTO 30207 INDL - ROLAMENTO 30207 INDL Marca: INDL	20,000	UND	70,81	1.416,20
256	ROLAMENTO 30208 INDL - ROLAMENTO 30208 INDL Marca: INDL	20,000	UND	86,77	1.735,40
257	ROLAMENTO 30209 INDL - ROLAMENTO 30209 INDL Marca: INDL	20,000	UND	103,37	2.067,40
258	ROLAMENTO 30210 INDL - ROLAMENTO 30210 INDL Marca: INDL	20,000	UND	118,90	2.378,00
259	ROLAMENTO 32206 INDL - ROLAMENTO 32206 INDL Marca: INDL	20,000	UND	62,83	1.256,60
260	ROLAMENTO 32207 INDL - ROLAMENTO 32207 INDL Marca: INDL	20,000	UND	54,35	1.087,00
261	ROLAMENTO 32208 INDL - ROLAMENTO 32208 INDL Marca: INDL	20,000	UND	76,82	1.536,40
262	ROLAMENTO 32209 INDL - ROLAMENTO 32209 INDL Marca: INDL	20,000	UND	119,30	2.386,00
263	ROLAMENTO 6005 2 RS/C3 INDL - ROLAMENTO 6005 2 RS/C3 INDL Marca: INDL	20,000	UND	18,71	374,20
264	ROLAMENTO 6006 2RS/C3 INDL - ROLAMENTO 6006 2RS/C3 INDL Marca: INDL	20,000	UND	27,32	546,40
265	ROLAMENTO 6007 2RS/C3 INDL - ROLAMENTO 6007 2RS/C3 INDL Marca: INDL	20,000	UND	31,85	637,00
266	ROLAMENTO 6008 2RS/C3 INDL - ROLAMENTO 6008 2RS/C3 INDL Marca: INDL	20,000	UND	35,50	710,00
267	ROLAMENTO 6009 2RS/C3 INDL - ROLAMENTO 6009 2RS/C3 INDL Marca: INDL	20,000	UND	39,83	796,60
268	ROLAMENTO 6010 2RS/C3 INDL - ROLAMENTO 6010 2RS/C3 INDL Marca: INDL	20,000	UND	62,37	1.247,40

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
269	ROLAMENTO 6305 2RS/C3 INDL - ROLAMENTO 6305 2RS/C3 INDL Marca: INDL	20,000	UND	40,73	814,60
270	ROLAMENTO 6306 2RS/C3 INDL - ROLAMENTO 6306 2RS/C3 INDL Marca: INDL	20,000	UND	52,76	1.055,20
271	ROLAMENTO 6310 2RS/C3 INDL - ROLAMENTO 6310 2RS/C3 INDL Marca: INDL	20,000	UND	145,27	2.905,40
272	ROLAMENTO DMR 30204 - ROLAMENTO DMR 30204 Marca: DMR	20,000	UND	16,41	328,20
273	ROLAMENTO DMR 6205 - ROLAMENTO DMR 6205 Marca: DMR	20,000	UND	14,49	289,80
274	ROLAMENTO GRC 6204 - ROLAMENTO GRC 6204 Marca: GRC	20,000	UND	10,40	208,00
275	ROLAMENTO GRC 6206 - ROLAMENTO GRC 6206 Marca: GRC	20,000	UND	17,31	346,20
276	ROLAMENTO HCH 30205 - ROLAMENTO HCH 30205 Marca: HCH	20,000	UND	31,81	636,20
277	ROLAMENTO HCH 30206 - ROLAMENTO HCH 30206 Marca: HCH	20,000	UND	58,38	1.167,60
278	ROLAMENTO HCH 6003 - ROLAMENTO HCH 6003 Marca: HCH	20,000	UND	11,39	227,80
279	ROLAMENTO HCH 6005 - ROLAMENTO HCH 6005 Marca: HCH	20,000	UND	12,84	256,80
280	ROLAMENTO HCH 6006 - ROLAMENTO HCH 6006 Marca: HCH	20,000	UND	15,84	316,80
281	ROLAMENTO HCH 6203 - ROLAMENTO HCH 6203 Marca: HCH	20,000	UND	14,96	299,20
282	ROLAMENTO HCH 6204 - ROLAMENTO HCH 6204 Marca: HCH	20,000	UND	14,79	295,80
283	ROLAMENTO HCH 6207 - ROLAMENTO HCH 6207 Marca: HCH	20,000	UND	50,80	1.016,00
284	ROLAMENTO HCH 6210 - ROLAMENTO HCH 6210 Marca: HCH	20,000	UND	50,86	1.017,20
285	ROLAMENTO HCH 6302 - ROLAMENTO HCH 6302 Marca: HCH	20,000	UND	15,28	305,60
286	ROLAMENTO HCH 6303 - ROLAMENTO HCH 6303 Marca: HCH	20,000	UND	19,27	385,40
287	ROLAMENTO HCH 6304 - ROLAMENTO HCH 6304 Marca: HCH	20,000	UND	18,61	372,20
288	ROLAMENTO HCH 6308 - ROLAMENTO HCH 6308 Marca: HCH	20,000	UND	83,12	1.662,40
289	ROLAMENTO NSK 6004 - ROLAMENTO NSK 6004 Marca: NSK	20,000	UND	26,89	537,80
290	ROLAMENTO NSK 6204 - ROLAMENTO NSK 6204 Marca: NSK	20,000	UND	35,50	710,00
291	ROLAMENTO NSK 6205 - ROLAMENTO NSK 6205 Marca: NSK	20,000	UND	36,93	738,60
292	ROLAMENTO NSK 6206 - ROLAMENTO NSK 6206 Marca: NSK	20,000	UND	47,17	943,40
293	ROLAMENTO NSK 6207 - ROLAMENTO NSK 6207 Marca: NSK	20,000	UND	56,52	1.130,40
294	ROLAMENTO NSK 6210 - ROLAMENTO NSK 6210 Marca: NSK	20,000	UND	87,61	1.752,20

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
295	ROLAMENTO NSK 6307 - ROLAMENTO NSK 6307 Marca: NSK	20,000	UND	87,81	1.756,20
296	ROLAMENTO NSK 6308 - ROLAMENTO NSK 6308 Marca: NSK	20,000	UND	97,77	1.955,40
297	ROLAMENTO NSK 6309 - ROLAMENTO NSK 6309 Marca: NSK	20,000	UND	131,22	2.624,40
298	SEPARADOR 1.1/8 1.1/4 182,5MM - SEPARADOR 1.1/8 1.1/4 182,5MM Marca: METISA	10,000	UND	69,58	695,80
299	TERMINAL CC 10 (03-01-07363) - TERMINAL CC 10 (03-01-07363) Marca: AEMCO	10,000	UND	88,59	885,90
300	TERMINAL CC 11 (03-01-07364) - TERMINAL CC 11 (03-01-07364) Marca: AEMCO	10,000	UND	61,40	614,00
301	TERMINAL CC 12 (03-01-07365) - TERMINAL CC 12 (03-01-07365) Marca: AEMCO	10,000	UND	58,22	582,20
302	TERMINAL CC 20 (03-01-07366) - TERMINAL CC 20 (03-01-07366) Marca: AEMCO	10,000	UND	121,54	1.215,40
303	TERMINAL CC 21 (03-01-07367) - TERMINAL CC 21 (03-01-07367) Marca: AEMCO	10,000	UND	101,48	1.014,80
304	TERMINAL CC 22 (01-01-08933) - TERMINAL CC 22 (01-01-08933) Marca: AEMCO	10,000	UND	103,80	1.038,00
305	TERMINAL CC 250 (03-01-07371) - TERMINAL CC 250 (03-01-07371) Marca: AEMCO	10,000	UND	169,92	1.699,20
306	TERMINAL CC 251 (03-01-07372) - TERMINAL CC 251 (03-01-07372) Marca: AEMCO	10,000	UND	91,30	913,00
307	TERMINAL CC 252 (01-01-08932) - TERMINAL CC 252 (01-01-08932) Marca: AEMCO	10,000	UND	90,30	903,00
308	TERMINAL CC 50 (03-01-07368) - TERMINAL CC 50 (03-01-07368) Marca: AEMCO	10,000	UND	187,08	1.870,80
309	TERMINAL CC 51 (03-01-07369) - TERMINAL CC 51 (03-01-07369) Marca: AEMCO	10,000	UND	134,06	1.340,60
310	TERMINAL CC 52 (03-01-07370) - TERMINAL CC 52 (03-01-07370) Marca: AEMCO	10,000	UND	133,73	1.337,30
311	TUBO CC 07 (01-01-08333) - TUBO CC 07 (01-01-08333) Marca: AEMCO	10,000	MTS	109,92	1.099,20
312	TUBO CC 28A (03-01-07373) - TUBO CC 28A (03-01-07373) Marca: AEMCO	10,000	MTS	186,44	1.864,40
313	TUBO CC 28J (03-01-07374) - TUBO CC 28J (03-01-07374) Marca: AEMCO	10,000	MTS	259,58	2.595,80
314	TUBO CC 58 (03-01-07375) - TUBO CC 58 (03-01-07375) Marca: AEMCO	10,000	MTS	245,63	2.456,30
315	VALVULA AGULHA REGULADORA DE VAZÃO - VALVULA AGULHA REGULADORA DE VAZÃO Marca: MANSUL	4,000	UND	229,48	917,92
316	VALVULA ISO A-PINO-MACHO 1/2 NPT - VALVULA ISO A-PINO-MACHO 1/2 NPT Marca: MANSUL	4,000	UND	36,00	144,00
317	VALVULA ISSO A-PUSH-PULL FEMEA 1/2 NPT - VALVULA ISSO A-PUSH-PULL FEMEA 1/2 NPT Marca: MANSUL	4,000	UND	94,11	376,44
318	SERVIÇO DE SOLDA - IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS - SERVIÇO DE SOLDA - IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS Marca: MANSUL	200,000	SER	187,88	37.576,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
319	SERVIÇO DE TORNO - IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS - SERVIÇO DE TORNO - IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS Marca: MANSUL	200,000	SER	231,02	46.204,00
320	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECANICOS - IMPL. AGRÍCOLAS - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECANICOS - IMPL. AGRÍCOLAS Marca: MANSUL	160,000	SER	169,58	27.132,80

Total do Participante: 427.000,00

Total Geral: 427.000,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
MANUT. DE PROGRAMAS DE APOIO AO AGRICULTOR	06.002.20.605.2001.2049.3.3.90.00.00	R\$ 428.033,61

Galvão, 24/08/2023

ADMIR EDI DALLA CORT
PREFEITO

Assinatura do Responsável